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اقتدار جهانی انقلاب اسلامی از نگاه سردار جمالی؛ دفاع مقدس، قله افتخار ملت ایران
لامرد_ یادواره شهدای والامقام محله قلعه ملا در شهر لامرد با حضور مسئولان نظامی و مذهبی، بسیجیان و خانوادههای شهدا برگزار شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، یادواره شهدای والامقام محله قلعه ملا در شهر لامرد، همزمان با هفته دفاع مقدس، با حضور حجتالاسلام
محمدجواد آزاد، امام جمعه لامرد، سردار جمالی، جانشین فرمانده سپاه فجر، سرهنگ علی گلهداریان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد، جمعی

از پاسداران، بسیجیان و اقشار مختلف مردم در حسینیه حضرت ولیعصر (عج) برگزار شد.

در این مراسم، سرهنگ علی گلهداریان با اشاره به جایگاه دفاع مقدس در تاریخ ایران، اظهار داشت: دفاع مقدس، قلهای طلایی در تاریخ ملت ایران
است که امنیت و عزت امروز را تضمین کرده است.

وی گفت: برخلاف گذشته که بخشهایی از خاک ایران با عهدنامههای ننگین جدا شد، پس از انقلاب اسلامی و به برکت خون شهدا، حتی یک وجب از
خاک میهن جدا نشد.

وی افزود: یادوارههای شهدا، تجلیل از عزت و رشادت قهرمانان واقعی کشور است.

گله داریان ادامه داد: برنامههای محلهمحور و مدرسهمحور هفته دفاع مقدس، به همت پایگاههای مقاومت بسیج، از جمله پایگاه قلعه ملا، برگزار شده
تا عطر شهادت در جامعه جاری شود.

در ادامه، سردار جمالی با تجلیل از نقش سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در تقویت محور مقاومت، گفت: حاج قاسم زمینهساز تشکیل سپاه جهانی امام
زمان (عج) بود.

وی ادامه داد: امروز نفوذ انقلاب اسلامی غیرقابلانکار است و چفیهای که دور گردن رهبر انقلاب بود، به نماد مقاومت جهانی تبدیل شده است.

وی با اشاره به پیشرفتهای موشکی ایران، از تولید موشک نقطهزن با دقت یک متر سخن گفت و آن را نتیجه فرمانپذیری نیروهای مسلح از رهبری
دانست.

سردار جمالی همچنین به جنگ اخیر علیه رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: دشمن تصور میکرد ظرف ۴۸ ساعت ایران را از پا درمیآورد، اما در روز
یازدهم، ۴۰ موشک به سمت تلآویو شلیک شد و توازن قدرت تغییر کرد.

او با تأکید بر نقش شهدا در حفظ انقلاب، افزود: از یمن تا لبنان، محور مقاومت حاصل خون پاک شهداست. مردم لامرد، با حمایت از نایب امام
زمان(عج)، پرچم انقلاب را برافراشته نگه داشتهاند.

در پایان این مراسم، از خانوادههای ۱۱ شهید دفاع مقدس محله قلعه ملا با حضور پرشور مردم، پاسداران و بسیجیان تقدیر و تجلیل به عمل آمد.


